令和６年９月吉日

会員各位

                                  東京豊工会

会長 向田浩澄

令和６年会員懇親行楽会（日帰りツアー）について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃は、弊会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、掲題について東京豊工会会誌５３号（発行２０２４年６月１日）１１ページ記載

 の開催場所から変更いたしました。なお、開催日付は変更ありません。

  つきましては、改めて下記のとおりご案内いたしますので、この機会に是非ご参加下さる

 ようお願い申し上げます。 ※なお、先着１５名といたします。

                                       敬具

－記－

  １．開催内容： 「東京豊工会 令和６年秋の懇親行楽会（日帰りツアー）」

  ２．開催日時他：令和６年１０月２６日（土）１０時１０分集合～１５時４０分散会

          集合場所＝地下鉄丸の内線千代田線【国会議事堂駅 地上出入口１番】

                            ※詳細は別紙を参照ください。

  ３．場所内容：  東京都千代田区永田町

          ・「国会議事堂衆議院」・「憲政会館」・「国立図書館」の各見学

     ・懇親会（任意参加。新橋。参加申し込み時に意思表示ください。）

  ４．見どころ： ○国会議事堂：堂内施設や衆議院本会議場の参観、外観見学等

          ○憲政会館：土佐藩建白書（写本）以後の国内政治変遷の紹介

                議事堂模型、議事堂議席再現、政治家の本領を知る

          ○国立図書館（注意）：国内出版物の閲覧、アーカイブデータの閲覧

           注意：入場 ID発行手続き必須。保険証（裏に住所記載）、運転免許証、

             マイナンバーカードなど身分証のいずれかを持参。忘れると

             入場できず外で待つことになります。

  ５．参加費用： 入場料などはありません。

          ただし公共交通機関運賃、見学終了後の懇親会費は自己負担です。

   ※懇親会参加者には、本会から支援金を支給する予定です。

  ６．お申込み先： 窓口 幹事長 久保田 学（53Ｒ）

           電話 080‒3448‒3144（ショートメールか通話）

           メール marb.kubota@nifty.com

   ※東京豊工会ホームページの連絡入力画面からも可能です。

    各項目・電話番号入力、「連絡の内容・記事」欄に「懇親行楽会参加」

    と「懇親会参加、不参加」を入力ください。後日返信連絡いたします。

  ７．お申込み期限： 令和６年１０月１５日（火）中

以上（０２版）

mailto:marb.kubota@nifty.com

待ち合わせ場所
地上出入口
【１番】

東京豊工会令和６年秋の懇親行楽会（日帰りツアー）集合場所

■集合日時： 令和６年１０月２６日（土）１０時１０分厳守！

■集合場所： 地下鉄メトロ丸の内線千代田線 国会議事堂駅 地上出入口【１番】

  集合してから、「衆議院面会受付所」（土曜日専用窓口）へ向かう。

  ※なお国会議事堂の参観後は、正面門から出る。国会議事堂駅には戻らない。

【東京メトロ「丸の内線」の場合（駅構内のご案内）】

  「国会議事堂駅」下車。出口１番を目指す。

  階段、エスカレータで改札階へ。改札は一つだけ。

  改札を出て、トイレ方向へ直進。右手の「出口１番」を目指す。

  エスカレータを２度使って、地上へ。そこが待ち合わせ場所。

【東京メトロ「千代田線」の場合（駅構内のご案内）】

  「国会議事堂駅」下車。出口１番を目指す。

  ホームの「霞が関駅」寄りの端にあるエレベータ、またはエスカレータを使い、

  改札へ。改札を出て、左手の短い階段を上る。

  左手にトイレ、その先の左手「出口１番」を目指す。

  エスカレータを２度使って、地上へ。そこが待ち合わせ場所。

※地図内右側にある永田町駅からは、遠くなり案内も出来ません。必ず、上記の

 ２路線のどちらかで来場ください。

※緊急連絡先：幹事長 久保田 ０８０－３４４８－３１４４

※完全に遅刻する場合は、久保田へ必ず一報し、１１時１５分ころ正面正門で待機

 していてください。閉門しているため中には入れません。追いかけ入場出来ません。

（０２版）

	241026会員懇親行楽会案内書0923
	241026会員懇親行楽会集合場所案内0